vizsgálójának választásáról – az alábbi határozatot hoz-
za:

Az Alapító az Érdi Sport Szolgáltató és Kereskedelmi 
Korlátolt Felelősségű Társaság állandó könyvvizsgálójá-
nak öt évre 2016. június 23-tól 2021. június 23-ig az LP 
Advisor Számviteli Szolgáltató Bt.-t választja meg bruttó 
450.000.- Ft (azaz négyszázötvenezer forint)/év díjazással.

A megbízási díj az Érdi Sport Szolgáltató és Kereske-
delmi Korlátolt Felelősségű Társaság 2016. évi üzleti terv-
ében rendelkezésre áll. Az Alapító felhatalmazza az ügy-
vezetést az új állandó könyvvizsgálóval kötendő megbízási